Ἴλι κάθηκός ην ὅση μέραι κατέτοσ. **Nos** quottidie & quottannis. **Ἴ**λι
κάτω εἰ αὐ καὶ ἦλον κάτω. **Et** ad locum: & in locum ponunt. **Simi-**
liter nostri. diuerto domi & domum. **Ἴ**λι. κόψαι τε λόγους ᾤ discrete
re. **Terentius** in heautótimerumeno: **V**erum interea dum sermones
cadimus illæ sunt relictæ. **Ἴ**λι. **G.** pro in lassitudinem ductis. **Huic**
similia sunt apud nos tam actiuam q̄ passiuam habentia significatione
nem: ut superius ostendimus: propinquo: ruo: moror. **Ἴ**λι κωλύω σε
λέγοντά καὶ κωλύω σε λέγειν καὶ κινδυνέω τα καὶ κινδυνεύειν. **Et**
nos: prohibet illum periclitantem. & prohibet illum periclitari. **Vir-**
gilius in secundo aeneidos. **S**ensit medios illapsus in hostes: pro illa/
psum esse. **Salustius** in iugurino. **E**t hercule sylla ante cognitū mul/
tis orantibus aliis **U**ltro egomet opem tui: nullis idigui κληρώω τῆ/
ἡεὺ δαίμωνίαν καὶ ἔλαχεν. ἀνθρῶπος τὸν ἀνατον καὶ οὐδὲν ἔκλη
ρώσα τὸ τῆν ἀνθρῶλην. **Nos** sortior ad accusatiuum. **Virgilius** in de
cimo. **S**ortitus fortunam oculi. **Ἴ**λι ὡς λέγουσιν ἅπαντες καὶ λέγειν
ἅπαντας. **Nostri** dicunt: ut illa res facta sit: & illam rem factam esse.
δοκεῖν αὐτὸ τοῦδε. & nostri frequenter. **Terentius** in eunucho.
Apparet hūc seruum esse domini miseri & pauperis. **Ἴ**λι λέκτέον εἶ
pro oportet dicere. λέκτέον σοὶ νυῆσι καί εἶσαι. **Hinc** romani gerun/
dia uel supina inuenerunt: dicendi dicendo dicendum. dictū dictu.
Proprie autem in dum terminantia: atticum significant aduerbium:
quod omni generi. & numero: & persona: & tempori potest adiungi
ut legendum est mihi: tibi. illi nobis. uobis illis. & legendum est: & le
gendum fuit: legendum erit. p̄ctam. orationem. carmen **Attici** ἀπο
φαίνομαι ἀδικησας τάχειρισα. **Nos** confitetur osculatus uirginem:
& criminatus innoxium. **Virgilius** in secundo. **S**ensit medios illap/
sus in hostes: pro illapsus se esse. **Stattius** i duodecimo. **H**ortaris au
tem: pro ortaris ire. κατὰ βῶμαι σοὶ καὶ σε. **Et** **Romani.** maledico tibi
& te. **Cicero** pro Deiotaro. **B**lesamius inquit enim eius nomini opti/
mi uiri: nec tibi ignoti: male dicebant tibi λυμὰ ἔειπε τὰ τοῖς μείρακι
οῖς καὶ βλέπτω τοῦτον: **Romani** laudo te: noceo tibi dicūt & te. **Lu-**
canus in tertio: **I**nsiluit solo nociturus pondere puppim. **Sed** magis
per eclipsim in praepositionibus prolatum est: insiluit puppim: pro i
puppim. **Aristophanes.** ὁδὲ πολλῶ. **I**socrates ait. πᾶλλον ἐνίους ἐς
ἔξω λωλε κῶσ. **Nostri** multo magis: & multo maxime: ut **Virgilius** i
primo: **P**ygmalion scelere ante alios immanior omnes. **Attici** ἐποίη
δάτι γὰρ οὐ. καὶ τί καλόυ. **Huic** simile ē illud terentianū in eunucho